vyplývající z této smlouvy, a to v plné výši i nad rámec případných 
smluvních pokut uplatněných Objednatelem vůči Poskytovateli. 

III. 

Odměna za propagaci

1. Za provádění propagace podle čl. II. této smlouvy se Objednatel zavazuje zaplatit
Poskytovateli částku ve výši 2 500 000 Kč včetně DPH (slovy: dva miliony pět set
tisíc korun českých).

odměna bez DPH za propagaci 2 066 115,70 Kč
21 % DPH 433 884,30 Kč
odměna vč. DPH za propagaci 2 500 000,00 Kč.

2. Odměna za propagaci bude Objednatelem uhrazena Poskytovateli na základě
Faktury. Faktura bude vystavena Poskytovatelem se splatností 30 dní ode dne